de 30 de desembre, incorporant-hi la documentació a què fa referència l'article 116
del LCSP.

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació del servei d'inspecció i emissió d'Acta
de Control Inicial de les parades i atraccions, les barraques, els escenaris i l'envelat
de les Fires de Sant Narcís, amb un import de licitació de set mil quatre-cents
setanta-set euros amb vuitanta cèntims (7.477,80€), IVA inclòs, i una durada de 1
any, comptat a partir de l'endemà de la data de formalització del contracte,
prorrogables fins a 3 anys, una vegada emès l'informe preceptiu del secretari,
d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.

L'import total de la despesa ascendeix a 7.477,80€, IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en 6.180,00€ (sis mil cent vuitanta euros) de pressupost net, més
1.297,80€ (mil dos-cents noranta-set euros amb vuitanta cèntims) en concepte d'IVA
calculat al tipus del 21%.

La durada del contracte serà d'un (1) any, comptat a partir de l'endemà de la seva
formalització, una vegada emès l'informe preceptiu del Secretari, d'acord amb el que
preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.